100 m2 pod ogródki gastronomiczne (piwne) na płycie rynku w Kolbuszowej /część działki o nr ewid. 877 /Bi/
na okres do 15 października 2022 roku

Miejsce nr 1 – część działki o nr ewid. 877 /Bi/ o powierzchni 100 m2 położonej w Kolbuszowej- płyta rynku1.

- cena wywoławcza miesięcznego czynszu dzierżawnego  wynosi 1 500.00 zł /słownie: jeden tysiąc pięćset złotych/
netto za 100 m2

- wadium 300.00 zł /słownie: trzysta złotych/

Miejsce nr 2 – część działki o nr ewid. 877 /Bi/ o powierzchni 100 m2 położonej w Kolbuszowej- płyta rynku2.

- cena wywoławcza miesięcznego czynszu dzierżawnego wynosi 1 500.00 zł /słownie: jeden tysiąc pięćset złotych/ netto
za 100 m2

- wadium 300.00 zł /słownie: trzysta złotych/

Do wylicytowanej ceny miesięcznego czynszu dzierżawy zostanie doliczony podatek Vat.

Przetarg odbędzie się w dniu 17 maja 2022 roku o godz. 1300 w Sali nr 1 w siedzibie Urzędu Miejskiego w